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I  SISSEJUHATUS 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (edaspidi OÜ) tegevusaruandes on esitatud ülevaade Lastekaitse Liit 
poolt asutatud äriühingu tegevusest majandusaastal 2022. Tegevusaruandes käsitletakse koondina 
tegevusi majandustulemuse saavutamisel ja kommenteeritakse väljavaateid edaspidiseks arenguks 
Lastekaitse Liidu ja Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ haridus-, noorsootöö-, sotsiaalvaldkonna 
teenuste kontseptsioonist lähtuvalt. 

Avalikes huvides ning vabatahtliku ühendusena tegutsev Lastekaitse Liit ( Mittetulundusühing) eristab 
oma põhitegevusest aktiivse ettevõtluse Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ korraldustöö kaudu. Läbi 
tegevuse, toetab OÜ oma ülesande täitmisel Lastekaitse Liidu missiooni, arendab ning pakub laste ja 
noorte vajadusi teades ning arvestades teenuseid sihtrühmadele, organisatsioonidele ja 
institutsioonidele tegevuste sisustamiseks ning kommertsteenuseid ürituste korraldamiseks.  

II LASTEKAITSE LIIDU LASTELAAGRITE OÜ 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ põhitegevus on  laagrivahetuste korraldamine,  mis toimub lähtuvalt 
haridus-, noorsootöö-, sotsiaalvaldkonna teenuste kontseptsioonist, mida realiseerimisel toetab 
osaühingu äriplaan.  

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ põhikiri on kinnitatud asutamisotsusega 10.05.2004. Osanike 
pädevus tuleneb äriseadustikust ja osanike koosoleku ülesandeid täidab osanike koosolek ehk 
koosseisuline Lastekaitse Liidu vanematekogu. Osaühingut juhib üheliikmeline juhatus.  

Missioon: Meie tegutseme selle nimel, et lapsed ja noored saaksid erinevate valikute kaudu sisukalt 
aega veeta, õppida ja kogemusi omandada.  

Visioon: Oleme tunnustatud ja mõjukas ülevabariigiline keskus, kelle teenuseid kasutavad laialdaselt 
koolid, noortekeskused, omavalitused ja ettevõtjad vaba aja sisustamiseks ning meeskondade 
arendamiseks. 

Meie väärtused: väärtustame sisukalt organiseeritud aega, sest elamus pakub elus vaheldust ning 
uudset õpikogemust.  

Meie moto: Elamus = Kogemus 

III VALDKOND 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ (edaspidi OÜ) põhitegevuseks on noortelaagrite (noorsootöö 
meetod) ja -vahetuste korraldamine, toitlutus- ja majutustegevus ning seminariteenuste osutamine. 
Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ ülesandeks on läbi oma tegevuse toetada Lastekaitse Liidu missiooni 
ning tegutseda selle nimel, et lapsed ja noored saaksid erinevate valikute kaudu sisukalt aega veeta, 
õppida ja kogemusi omandada.  

Ettevõtlussuund, mille tulemusena, läbi pakutavate ning osutavate  teenuste,  arendatakse ja 
kaasajastatakse keskkondi laste ning noortega läbiviidavateks tegevusteks ning parandatakse 
Lastekaitse Liidu kinnisvara seisund ja suurendatakse kasutusväärtust. Ettevõtlussuund on paralleelselt 
seotud laste ja noorte huvikaitsetegevusega Lastekaitse Liidu kaudu. Ettevõtluse sisuks on oskuslik 
majandamine ülesannete täitmiseks ja tulemuste saavutamiseks. Me pakume teenuseid lapse ning 
noore arenguks ja sotsialiseerimiseks, kasutades selleks erinevaid valikud, meetodeid, tegevusvorme.  
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IV ÜLEVAADE TEENUSTEST 

Aastate jooksul on kujunenud teenuste osutamisega kaasnevalt  suhete- ja koostöövõrgustik. Toimiv 
partnerlus ja koostöövõrgustik on abiks ning aitab teenuste planeerimisel. Koostöös tutvustatakse ja 
propageeritakse ühiskonnas vajalikku ning tunnustatud tegevust laste ja noorte arengu heaks (Tabel 
1). Lisaks levinud laagrimeetodil pakutavatele teenustele osutatakse klientidele ja koostööpartneritele 
ka kommertsteenuseid.  

Tabel 1 

 

OÜ poolt pakutakse laagrimeetodil valikulise sisuga laagrivahetusi erinevatele sihtrühmadele. 
Noortelaagri vahetuste korraldamine laagrimeetodil on kompleksteenus. Kompleksteenuste 
https://lastelaagrid.eu/noortelaagrid    (sisu, järelevalve, juhendamine, majutus, toitlustus, turvalisus, 
tervishoid jne) eesmärk on laste ning noorte vaba aja turvalisuse sisustamine, et toetada nende 
arengut ja sotsialiseerimist läbi erinevate valikute, tegevus- ning tegutsemisviiside õppe-, tervislike- 
ning kasvatuslikel põhimõtetel.  

1. Laagrikool 

Laagrikool on laagri- ja koolielu kombinatsioon, kus teooria ning praktika ühinevad. Edukat laagrikooli 
kavanadatakse alati kõigi osapooltega koos (õpilane, õpetaja, lapsevanem, juhendaja jne) ning kõik 
saavad plaanitavates valikutes osaleda. Laagrikooli täispikk päevane, so hommikust õhtuni, sisu on 
kokku pandud paljudest erinevatest tegevustest, päevaosadest ja õppematerjalidest lähtuvalt. 
Suurepärased tegevusjuhid, instruktorid, klassikaaslased, ühine laagridisco, maitsvad ja tervislikud 
toidud, nõuetele vastavad olmetingimused, mitmekülgsed spordi- ja meelelahutusvõimalused loovad 
heaolu ja elamused jäävad  emotsionaalselt meelde ning annavad kooliaastaks uue energialaengu, 
värske kogemuse. 

Teenused ehk 
lähenemise viis

1. Laagrikool Haridusvaldkond,     
mitteformaalne õpe Lapsed/ noored

2. Noorte töömalev Noorsootöö- ja 
haridusvaldkond Lapsed/ noored

3. Noortelaagrid
Noorsoo-, sotsiaaltöö 

valdkond
Lapse/ noored

4. Seminarid, 
noortekohtumised, suvekool

Olmevaldkond, majutus, 
toitlustus

Noortega seotud 
organisatsioonid, ühendused, 

klubid jne
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Meie peamised partnerid on Iisaku Gümnaasiumi, MTÜ Vita Tiim rahvusvaheline noortevahetused, B-
Lingua Koolitused OÜ,  Tapa Spordikool, Saue Noortekeskus, SK EDU-DO, Eesti Meestelaulu Selts, Jõhvi 
Gümnaasium, Tapa Gümnaasiumiga, Audru Kool, Jõõpre Algkool, Paikuse Kool, Tartu Looduskool, 
Tartu International School jne 

2.  Noorte töömalev 

Noorte töömaleva kaudu saab noor esimese lepingulise töökogemuse ning omandab uusi teadmisi 
töösuhete, -keskkonna ning karjääriplaneerimise kohta. Malevas osalemise kaudu suureneb noorte 
teadlikkus töömaailmast, tuleviku tööturuoskustest ja karjääriplaneerimisest. Samuti arendab malevas 
töölepingu alusel saadud turvaline töökogemus ühildatult mitteformaalse õppega noorte üldpädevusi 
https://harno.ee/malevasuvi Töömalevas tutvuvad noored erinevate elukutsete ja töökeskkondadega. 
Lisaks õpivad väärtustama töö tegemise olulisust ja vajalikkust. Samuti võimaldab töömalevas 
osalemine noorel kasulikult sisustada oma vaba aega ja luua uusi tutvusi. Meie peamised partnerid on 
Saue Noortekeskus ja Alutaguse valla Noortekeskus Mäetaguselt. 

3. Noortelaagrid 

Laagrivahetused toimusid kestvusega 6- 8 laagripäeva perioodil mai - august 2022.a.  

Kokku osales 2022.a. laagrivahetustes suveperioodil 2122 last. 2022.a lastekaitsevõrgustiku kaudu 
osales laagrivahetustes 50% lastest ehk kohalike omavalituste ja hoolekande kaudu 1068 last. Enim 
osalejaid oli elukohana märkinud Tallinn ja Harjumaa ning Ida- Virumaa, kokku moodustasid üldisest 
osalusest nimetatud piirkonnad 84%. Remniku Noortelaagris toimuvates 7 päevastes laagrivahetustes 
osales 2022.aastal kokku 1551 last (tava 801 last, soodus 750 last) ja Pivarootsi Noortelaagris 
toimuvates laagrivahetustest osales kokku 571 last (tava 253 last, soodus 318 last). 

OÜ poolt korraldavates laagrivahetustes arvestame lapse arengut, ealisi, keelelisi, soolisi ja kultuurilisi 
vajadusi  sh individuaalseid iseärasusi, aga see osutub iga-aastaselt keerukamaks väljakutseks rühmade 
juhtimisel, kuna laste emotsionaalne, kõlbeline, sotsiaalne, vaimne ja kehaline areng on äärmiselt 
erinev ning napib oskuskogemust hooajalise personali komplekteerimisel. Kogu meeskonna 
ülesandeks on tagada ja organiseerida lapse arenguks füüsilist ning sotsiaalset keskkonda aga laagrilisi 
tundma õppimata, milleks on piiratud aeg ja taust  sh lapse erivajadust mitte teades, on keerukas. 
Valida meetodeid ja vahendeid selliselt, et see toetaks parimal võimalikul viisil kõigi rühma laste 
arengut, olmet ja turvalisust, on väljakutse, mis vajab uut mõtestamist. Lapse arengu toetamise 
kontekstis on äärmiselt olulised rühmajuhi teadmised, kogemus, oskused ja pädevuskompetents 
üldisemalt noore arengu toetamiseks. Rühmajuhid on läbinud noorsootöö kontekstis laagrikasvataja 
koolituse aga erialaosakutsega puudub seotus õppe- ja kasvatustegevusega laagritingimustes ja - 
meetodil. 

Ukraina sõjalise kriisi olukorras aidati kaasa ning osaleti Eesti ja Ukraina noorte lõimumises läbi 
laagrivahetuste Remnikus. Otseselt ei korraldatud eesti keele õpet, koostöö toimus omavalituste ja 
organisatsioonide kaudu. Kokku osales erinevates laagrivahetustes 32 last Ukrainast. Laagrite 
kvaliteedikriteeriumite töörühmas, milles osaleme, oli samuti arutelul võimalused keeleõppeks läbi 
arendavate tegevuste laagrimeetodil. Haridus- ja Teadusministeerium korraldas juunis 2022.aastal ka 
konkursi keele- ja lõimumislaagrite korraldamiseks, kuhu olid oodatud toetust taotlema nii koolide kui 
ka huvikoolide pidajad, koolid, noorsootöö ja huvitegevuse korraldajad ning sõjapõgenikke toetavad 
organisatsioonid. 
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Haridus- ja Teadusministeerium eraldab Haridus- ja Noorteamet kaudu iga-aastaselt rahalisi vahendeid 
toetamaks noorte tervistavat ja arendavat puhkust sh Tallinna Haridusamet võimaldab toetust Eesti 
rahvastikuregistri andmetel Tallinna sissekirjutust omavate perede lastele. 

4. Muu 

Pivarootsi õppe- ja puhkekeskus toimusid 21.07-24.08.2022 lastesari "Homme põgeneme" filmivõtted.  
10-12.mail kasutas meie poolt loodud keskkonda ja tingimusi Kaitsevägi. Remniku õppe- ja 
puhkekeskuses Ida-Viru maakonnas toimus kahel päeval kaitseväe sõjalis-sportlik võistlus 
„Sõduripäevad“, millest võttis osa pea 250 võistlejat üle Eesti, et selgitada välja kaitseväe kõige parem 
jagu. Meie peamised partnereid 2022.aastal olid Kaitsevägi, Eesti Pagulasabi; Piirivalve (tähistas 
aastapäeva „100 Eesti Piirivalve“), Maa-amet, Kaitseliidu KJ malev ja teised. 

V TÖÖ ja PERSONAL 

OÜ 2022.aaasta tulu kokku oli 503 859 eurot. Võrdluses 2021.aaastal oli OÜ kogutulu o 445 887 eurot 
2020.aaastal oli tulu 395 210 eurot, 2019.aastal 489 546 eurot.  Käibe tõus 2022.aastal võrreldes 
eelmise majandusaastaga oli 13%  ehk „taastub“ COVID olukorras põhjustatud seisak. Tulemit 
parandas korrigeeritud teenuste kvaliteet ja korrigeeritud hinnad, klientide rahulolu ja hoidmine, 
reklaamitöö ja sealt tulenev müügimahtude kasv hooaja väliselt sh erinevad üritused, seminarid ja 
püsiklientide hoidmine. Püsiklientide arv on jäänud aastate lõikes enam vähem samaks, so 4-6 
organisatsiooni, lisaks laagrilistest korduvkasutajad ca 28%, kes ostavad laagriprogrammidesse 
osaluskohti ca 2-3 vahetusse. Loomulikult on võtmeküsimuseks uute klientide kaasamine laiemalt, et 
värskendada ja laiendada turusegmenti. Mõistlik on keskenduda aga pigem suurte klientide 
(organisatsioonide)  „värbamisele“, kes kasutaksid baase rendilepingute alusel. 

- Püsikulud: täistööajale (laagrite juhataja, alaline teenindav personal) 

- Muutuvad kulud: tööjõukulud laagrivahetustega seonduvalt (rühmajuhid, tugipersonal, 
praktikandid, teenindav abipersonal) käsunduslepingute alusel. 

Kulud tööjõule moodustas 2022.majandusaastal üldkuludest kokku 42% (2021.aastal samuti 42%). 
Tööjõukulu jaotub OÜ juhtimise ning Remniku õppe- ja puhkekeskuse / Noortelaagri ning Pivarootsi 
õppe- ja puhkekeskuse / Noortelaagri vahel. Tööjõukulusid kanname alalise personali kulude katmisel 
ja  võlaõiguslike lepingute alusel hooajatöötajate värbamisel. Täis- või osalise tööajaga töötavad baasi 
juhataja ning teenindav personal toitlustuse, remondi- ja hooldustööde vallas. Laagrivahetustega 
seonduvalt palkame rühmajuhid, tugipersonali, praktikandid ja teenindava abipersonali 
käsunduslepingute alusel. OÜ juhatuse liige täidab suvehooajal Remniku Noortelaagri juhataja 
ülesandeid ja juhib erinevaid projekte ning algatusi.  

Laste- ja noortega tööks laagrivahetustes personali värbamine toimub peamiselt väljakujunenud 
võrgustikus tuumikmeeskonna kaudu. Töökorraldus ja -jaotus määrab ära vastutuse ning koostöö 
ühise tulemuse saavutamiseks. Rühmajuht- kasvatajate kaasamiseks ja ettevalmistavas töös osalevad 
Tallinna Haridusamet, Haridus- ja Noorteameti noorteosakonnast noorsootöö programmide büroo ja 
ülikoolide võrgustik. Ülikoolidest on peamine partner jätkuvalt Tallinna Tehnikakõrgkooli Lääne-Viru 
Rakenduskõrgkool Mõdrikul. Laagrivahetustes laste ja noortega töötav meeskond läbis ettevalmistava 
lühikursuse. Teenindav personal on läbinud instrueerimise tööalase ohutuse tagamiseks ja 
tegutsemiseks ohu- ja, päästeolukorras. Välja on töötatud juhend ja abimaterjalid riskide hindamiseks 
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ja tegutsemiseks kriisiolukordades sh kriisiplaan, ohutusjuhendid,  käitumine õnnetuste korral ja 
tuleohutuse tagamiseks, manuaal ja juhend tööks rühmajuhina, kodukord ja seda selgitavad juhendid. 

VI TULU SIHTFINANTSEERIMISEST 

Toetuste kasv 2022.aastal võrreldes eelmise majandusaastaga oli 13% ulatudes 143 742 euroni 
(2021.aastal 128 139 eurot).  Laagrivahetuste läbiviimist toetasid Haridus- ja Noorteamet ning 
Tallinna Haridusamet. 

VII KOKKUVÕTE 

OÜ juhatus prognoosis 2022 ettevõtte tulu ja tulemusi võimaluste ning  toodete ja teenuste sisu 
arendamise kaudu, mis ka õnnestus. Ettevõte kannab ka üha enam sotsiaalse ettevõtluse ülesandeid, 
mis tuleneb ootustest ja positsioonist ühiskonnas laiemalt, kuna kujundame ning müüme oma 
teenuseid eesmärgiga muuta maailma paremaks. 

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ osanike korraline koosolek 28. jaanuar 2022.aastal aktsepteeris OÜ 
juhatuse esitatud arvestust, mis prognoosis 2022.aasta tuluks 480 000 eurot, mis aga suurenes 
prognoositust 5% võrra. Tulubaasi prognoosimine tugines kogutud ja aastatega võrreldavatele 
andmetele ning müügivõimalustele, sh koostatud äriplaanile. Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing 
poolt  kasumit „aitas“ hoida sõlmitud lepingu muudatus Eesti Energia AS- ga ja sihtfinantseeringulised 
toetused. 2022.aaasta energiakriis koormas ka OÜ ettevõtlust, kui elektrihinnad aasta lõpus 
kahekordistusid. Eesti Panga värske majandusprognoosi kohaselt tarbimine kiire hinnatõusu mõjul 
väheneb ja ettevõtete kasumlikkus kahaneb. 2023.aastal on peamiselt riigi kulutuste suurenemise 
tõttu oodata väikest majanduskasvu. Hinnatõus jätkub senisest aeglasemas tempos ja jääb 2023. aastal 
tõenäoliselt veidi alla 10 protsendi. 

Peamiseks ja kõige suuremaks väljakutseks on jätkuvalt teenuste osutamiseks ja pakkumiseks sobilik 
ning kehtivatele nõuetele vastav infrastruktuur, mille rajamine on väga ressursimahukas. 
Olemasolevat infrastruktuuri vajalik teenuste osutamiseks kaasajastada. Sama oluline on pidevalt 
jälgida keskkonna arengutrende ning teada, kuidas need mõjutavad konkreetselt OÜ tegevusala. 
Ettevõtluskeskkonna tegurid mõjutavad OÜ tegevust ja otsuseid, avavad uusi võimalusi ja põhjustavad 
ka riske. 

Hüppelist  kasvutempot OÜ teenuste valdkonnas ette näha ei ole. Kasvu mõjutavad üldised arusaamad 
ühiskonnas, majandustsüklid ning antavad toetused tegevusteks ning olukord maailmas, ühiskonnas 
laiemalt. OÜ eesmärgiks on stabiilne tulude suurenemine seoses teenuse kvaliteedi ning 
usaldusväärsuse kasvuga. 

OÜ kontekstis oleme peamiselt keskendunud olemasolevatele klientidele ning Lastekaitse Liidu  
suhtevõrgustikus tegutsevatele asutustele ning organisatsioonidele. Seda ulatust planeeritakse 
laiendada. Meie klientide peamiseks ostuotsuse mõjutajaks on usaldusväärsus, informatsiooni 
kättesaadavus, teenuse hind ja sisu, aga kindlasti ka soovitused juba teenusel osalenud laste ja 
lastevanematelt. Ostuotsust saab kujundada võimalikult hea ja kättesaadava informatsiooni 
levitamisega teenuste sisu, hindade ja varem osutatud teenuste kohta.  

Alar Tamm   
Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ juhatuse esimees  
17.03. 2022  
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 39 230 82 423  

Nõuded ja ettemaksed 5 221 8 097 2;3

Kokku käibevarad 44 451 90 520  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 264 266 171 390 4

Kokku põhivarad 264 266 171 390  

Kokku varad 308 717 261 910  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 25 944 9 199 5;3

Kokku lühiajalised kohustised 25 944 9 199  

Pikaajalised kohustised    

Sihtfinantseerimine 54 431 71 225  

Kokku pikaajalised kohustised 54 431 71 225  

Kokku kohustised 80 375 80 424  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 748 2 748  

Ülekurss 54 810 54 810  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 123 928 115 483  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 46 856 8 445  

Kokku omakapital 228 342 181 486  

Kokku kohustised ja omakapital 308 717 261 910  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 341 831 315 796 7

Muud äritulud 162 028 130 091 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -197 130 -195 950  

Mitmesugused tegevuskulud -23 245 -22 972  

Tööjõukulud -193 655 -183 664 9

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -42 987 -34 869 4

Ärikasum (kahjum) 46 842 8 432  

Intressitulud 14 13  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 46 856 8 445  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 46 856 8 445  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ raamatupidamise aastaaruanne 2022. aasta kohta  on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele

tuginev avalikkusele suunatud finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning

mida täpsustab raamatupidamise seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus ehk raamatupidamise toimkonna

juhendid. Aastaaruande koostamisel on kasutatud jätkuvalt varem kasutatud arvestuspõhimõtteid. Aruandes esitatud aruandeaasta andmed on

olulises osas võrreldavad 2021.a. majandusaasta andmetega.

Aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Rahana kajastatakse bilansis arvelduskonto jääk.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal

bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul, kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse

langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ-s loetakse materiaalseks põhivaraks materiaalset vara kasuliku elueaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara

võetakse arvele soetusmaksumuses,mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja otseselt soetamisega seotud kulutustest,

mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Bilansis kajastatakse materiaalset põhivara selle jääkmaksumuses st

soetusmaksumusest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi vastavalt

selle kasulikule elueale.

Amortisatsioonimäärade vahemikud aastas on põhivara gruppidele järgmised:

Hooned ja rajatised 10-15%

Masinad ja seadmed 20-30%

Muu materiaalne põhivara 30%

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000 eurot.

Finantskohustised

Kõik lühi- ja pikaajalised võlakohustised võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab kõiki soetamisega otseselt

kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Lühiajaliste võlakohustiste

korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, seetõttu kajastatakse lühiajalised võlakohustised bilansis

maksmisele kuuluvas summas.

Pikaajaliste võlakohustiste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamine toimub nominaalse intressimäära meetodil. 

Sihtfinantseerimine

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel kasutatakse üldmeetodit. Sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse 

printsiipi. Varade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise toetuseks saadud 

sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. Sihtfinantseerimise kohustus
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amortiseeritakse tulusse sihtfinantseerimise tingimuste täitmisel. 

 

 

 

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Tulu kaupade ja teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga

seonduvad riskid ja hüved on ostjale üle läinud ning tulu tehingust ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt määrata. 

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna

samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.

Seotud osapooled

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite OÜ seotud osapooleks on emaettevõte mittetulundusühing Lastekaitse Liit.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised  vara ja kohustuste hindamist mõjutanud asjaolud, mis ilmnesid aruandekuupäeva

ja aruande koostamise päeva vahelisel perioodil, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Koroonaviirus (COVID-19) levik üle kogu maailma, sõjategevus Ukrainas ning kõrge inflatsioon euroalal põhjustavad ulatuslikke

probleeme ettevõtetele ja majandustegevusele. Kuna olukord on ebakindel, ei pea me otstarbekaks kvantitatiivse hinnangu andmist eelmainitud

tegurite võimaliku mõju kohta ettevõttele ja tema finantsnäitajatele 2023.aastal. Järgime analoogselt lõppenud majandusaastale Vabariigi

valitsuse, Haridus- ja Teadusministeeriumi ning Haridus- ja Noorteameti korraldusi ja soovitusi noortelaagrite korraldamise kohta algaval hooajal.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 1 944 1 944

Ostjatelt laekumata

arved
1 944 1 944

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 277 3 277

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 221 5 221

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 817 2 817

Ostjatelt laekumata

arved
2 817 2 817

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
4 001 4 001

Muud nõuded 1 279 1 279

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 097 8 097

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   1

Käibemaks 3 277 4 001

Üksikisiku tulumaks 1 070 1 309

Sotsiaalmaks 1 903 2 102

Kohustuslik kogumispension 118 128

Töötuskindlustusmaksed 82 99

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 277 3 173 4 001 3 639
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad

31.12.2020  

Soetusmaksumus 200 361 35 901 9 370 245 632

Akumuleeritud kulum -84 550 -24 490 -9 370 -118 410

Jääkmaksumus 115 811 11 411 0 127 222

  

Ostud ja parendused 79 037 0 0 79 037

Amortisatsioonikulu -31 874 -2 995 0 -34 869

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 279 398 35 901 9 370 324 669

Akumuleeritud kulum -116 424 -27 485 -9 370 -153 279

Jääkmaksumus 162 974 8 416 0 171 390

  

Ostud ja parendused 135 863 0 0 135 863

Amortisatsioonikulu -39 992 -2 995 0 -42 987

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 415 261 35 901 9 370 460 532

Akumuleeritud kulum -156 416 -30 480 -9 370 -196 266

Jääkmaksumus 258 845 5 421 0 264 266

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 4 632 4 632

Võlad töövõtjatele 745 745

Maksuvõlad 3 173 3 173

Muud võlad 17 394 17 394

Kokku võlad ja ettemaksed 25 944 25 944

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 2 153 2 153

Võlad töövõtjatele 2 733 2 733

Maksuvõlad 3 639 3 639

Muud võlad 674 674

Muud viitvõlad 674 674

Kokku võlad ja ettemaksed 9 199 9 199
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Lisa 6 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 31.12.2020 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2021 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Põllumajanduse

Registrite ja

Informatsiooni Amet

71 225 0 0 71 225  

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

71 225 0 0 71 225  

Kokku

sihtfinantseerimine
71 225 0 0 71 225  

 

 31.12.2021 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

31.12.2022 Lisa

nr
Kohustised Kohustised

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

Põllumajanduse

Registrite ja

Informatsiooni Amet

71 225 17 497 -17 089 71 633 8

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

71 225 17 497 -17 089 71 633  

Kokku

sihtfinantseerimine
71 225 17 497 -17 089 71 633  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 341 831 315 796

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 341 831 315 796

Kokku müügitulu 341 831 315 796

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Majutusteenus 161 952 146 554

Toitlustamine 155 383 143 692

Kauba müük 9 895 11 917

Programmiline tegevus 10 544 10 088

Transporditeenus 4 057 3 545

Kokku müügitulu 341 831 315 796
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Lisa 8 Muud äritulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Tulu sihtfinantseerimisest 143 742 128 139  

Põhivara sihtfinantseerimine 17 089 0 6

Muud 1 197 1 952  

Kokku muud äritulud 162 028 130 091  

2022.aastal toetasid OÜ tegevust:

Haridus- ja Teadusministeerium 125 513

Tallinna Haridusamet 10 144

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet 8 085

2021.aastal toetasid OÜ tegevust:

Haridus- ja Teadusministeerium 112 711

Tallinna Sotsiaal- ja Tervishoiuamet 9 856

Tallinna Haridusamet 5 572

Lisa 9 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021

Palgakulu 122 302 116 386

Sotsiaalmaksud 44 088 41 278

Juhatuse liikme tasu 27 265 26 000

Kokku tööjõukulud 193 655 183 664

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 9 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 5 5

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
3 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

MÜÜDUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 8 732 0 944

Kokku müüdud 0 8 732 0 944
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OSTETUD 2022 2021

Kaubad Teenused Kaubad Teenused

Emaettevõtja 0 33 444 833 34 886

Kokku ostetud 0 33 444 833 34 886

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 27 265 26 000



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 17.03.2023

Lastekaitse Liidu Lastelaagrite Osaühing (registrikood: 11065801) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALAR TAMM Juhatuse liige 09.05.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 123 928

Aruandeaasta kasum (kahjum) 46 856

Kokku 170 784

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 123 928

Aruandeaasta kasum (kahjum) 46 856

Kokku 170 784



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Puhkeküla ja puhkelaager 55203 161952 47.38% Jah

Muu toitlustamine 56291 155383 45.46% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Lastekaitse Liit 80013442 Eesti
2748 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5086656

E-posti aadress alar@laagrid.eu

Veebilehe aadress http://puhkekeskused.ee

Veebilehe aadress www.lastelaagrid.eu


